
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/587/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/55/2019 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

2023 r. poz. 901 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/55/2019 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule uchwały określenie „mieszkaniach chronionych” otrzymuje brzmienie „mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Odpłatność za jeden dzień pobytu w domu dziennego pobytu wynosi 

38,00 zł”. 

3. Użyte w § 4 ust. 1 określenie „w mieszkaniu chronionym” otrzymuje brzmienie „w mieszkaniu 

treningowym lub wspomaganym”. 

4. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym wynosi 40,00 zł”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1, nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9286


		2023-12-08T14:04:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




